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E nderuar znj.Greca,

Bashkeélidhur po ju dérgojmé pér shqyrtim dhe vlerésim dokumentacionin e ploté té rishikimit &
Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashkiné Kavajé me procedurg te thjeshtuar , t& hartuar né
respektim t& Udhézimit Nr.1 . daté 06.12.2021 “Pér hartimin , bashkérendimin miratimin dhe
kontrollin e procesit t& rishikimit 1& dokumenteve t€ planeve t& pérgjithshme vendore me
proceduré t& thjeshtuar ™, i cili pérmban :

o Draft Dokumentin e Rishikimit té Planit té Planit t& Pérgjithshém Vendor

Cruke ju falenderuar pér mirékuptimin !
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